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Nøkkelinformasjonsdokument
Formål
Dette dokumentet inneholder nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt
for å hjelpe deg med å forstå arten, risikoen, potensiell fortjeneste og tap for dette produktet og for å hjelpe deg med å sammenligne det med andre
produkter.

Produkt

Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS – European Senior Loan Fund - HBW - NOK Andelsklassen
AIFM er Nordea Investment Funds S.A., et selskap i Nordea-konsernet.
ISIN: LU2607415515

Nettsted: www.nordea.lu – ring +352 27 86 51 00 for mer informasjon.
Nordea Investment Funds S.A. er godkjent i Luxembourg og overvåket av Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS er et AIF godkjent i Luxembourg, og overvåket av Commission de Surveillance du Secteur Financier
(CSSF)

Dokumentet ble publisert den 3. mai 2023

Hva innebærer dette produktet?
Type
Dette produktet er et underfond i Nordea Specialised Investment Fund,
SICAV-FIS, et investeringsselskap med variabel aksjekapital (SICAV)
med flere underfond, underlagt luxembourgsk lov av 13. februar 2007.

Investeringsperiode
Underfondet opprettes med ubegrenset varighet.
Styret kan innløse eller slå sammen alle aksjene i underfondet eller
andelsklassen. Omstendigheter som en slik avgjørelse vil skje under, er
å finne i underfondets prospekt og tilgjengelig via www.nordea.lu.

Mål
Investeringsmål Underfondet søker å oppnå attraktiv risikojustert
totalavkastning for aksjeeierne ved å investere hovedsakelig i
markeder for bedriftsgjeld i Europa, som er vurdert til å ikke være av
investeringskvalitet.

Investeringspolicy Underfondet investerer i gjeldsforpliktelser med
varierende vilkår knyttet til ansiennitet eller underordning, kjøpesum,
betalingstype og løpetid, for eksempel offentlige og private
obligasjoner som er vurdert til å ikke være av investeringskvalitet,
sikrede lån, annen gjeld med panterett og andre verdipapirer med fast
avkastning, uten begrensning i størrelse, type, struktur, vilkår, geografi
eller sektor.
Underfondets aktiva vil hovedsakelig bli investert i bredt syndikerte lån
med sikkerhet og/eller deres funksjonelle ekvivalenter (for eksempel
lån med sikkerhet med flytende rente), denominert i europeiske
valutaer. Underfondet retter seg mot de mest likvide syndikerte
lånene for ytterligere å øke likviditeten i underfondet.

Investeringsbegrensninger Underfondet skal ikke investere mer enn
6% av sine samlede aktiva i noen underliggende utsteder, forutsatt at
det til enhver tid vil gjelde en økt grense på 7,5% for to underliggende
utstedere. Underfondet vil ikke investere mer enn 25% av sine samlede
aktiva i underliggende utstedere som primært opererer i samme
bransje, som med rimelighet er fastsatt av investeringsforvalteren,
ved hjelp av det institusjonelt anerkjente klassifiseringssystemet som
investeringsforvalteren etter eget skjønn finner hensiktsmessig.
Underfondet vil ikke investere mer enn 25% av sine samlede eiendeler
i underliggende utstedere der et CVC (dvs. CVC Capital Partners
Group) eller et Nordea-instrument eier majoriteten av egenkapitalen.
Ytterligere informasjon om investeringsbegrensninger er å finne i
underfondets prospekt og er tilgjengelig via www.nordea.lu.

Referanseindeks Credit Suisse Western European Leveraged Loan
Index, hedged to EUR

Bruk av referanseindeks Referanseindeksen brukes bare til
verdiutviklingssammenligning, og investeringsforvalteren kan fritt
velge hvilke verdipapirer det skal investeres i. Risikokarakteristika for

underfondets portefølje kan ha noen likhetstrekk med dem i
referanseindeksen. Underfondet bruker en referanseindeks som ikke
er i samsvar med underfondets miljømessige og sosiale egenskaper, og
tar ikke hensyn til underfondets anvendte ESG-utelukkelser.
Underfondets eksponering for visse sektorer kan derfor avvike
vesentlig fra dets respektive referanseindeks, noe som kan forårsake
et avvik i verdiutviklingen.

Ansvarlig investering Underfondet fremmer miljømessige og sosiale
egenskaper i henhold til artikkel 8 i EUs Sustainable Finance
Disclosure Regulation (SFDR). Ytterligere informasjon er å finne i
underfondets prospekt og via www.nordea.lu.

Innløsning og handel Se nedenfor under «Hvor lenge bør jeg beholde
den, og kan jeg ta ut penger underveis?»

Utdelingspolicy Denne andelsklassen utdeler ikke utbytte. Inntekter
fra investeringer reinvesteres.

Basisvaluta Underfondet er denominert i EUR. Investeringer i denne
andelsklassen avregnes også i NOK.

Denne andelsklassen søker i stor grad å beskytte verdiutviklingen mot
svingningene i EUR/NOK.

Tiltenkt privat investor
Underfondet er tiltenkt for velinformerte investorer, slik dette er
definert i luxembourgsk lov av 13. februar 2007 om spesialiserte
investeringsfond med kunnskap om og/eller erfaring med denne
typen produkter, som har fått passende investeringsråd og som
godtar og forstår at verdien av underfondet er direkte tilknyttet
verdien av underliggende investeringer, svinger over tid, og at det
investerte beløpet kan gå tapt i sin helhet. Underfondet er ikke egnet
for velinformerte investorer som ikke klarer å opprettholde langsiktige
investeringer.
Anbefalt investeringsperiode: 5 years. Anbefalt investeringsperiode er
hovedsakelig basert på den historiske volatiliteten til de underliggende
investeringene og er ikke like relevant dersom den brukes i en
portefølje basert på investorens risikoprofil.

Praktisk informasjon
Depotmottaker Underfondets depotmottaker er State Street Bank
International GmbH, som opptrer gjennom sin avdeling i Luxembourg.

Videre informasjon Dette dokumentet med nøkkelinformasjon er
utarbeidet for en andelsklasse. Aktiva og passiva i hvert underfond i
Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS er adskilt, noe som
betyr at investeringen din i dette underfondet bare påvirkes av
fortjeneste og tap i dette underfondet. Det finnes andre andelsklasser
i dette underfondet.

www.nordea.lu
www.nordea.lu
www.nordea.lu
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Hvilke risikoer innebærer det, og hva kan jeg få i avkastning?
Risiko

Lavere risiko Høyere risiko

1 2 3 4 5 6 7
Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet i 5 år.

Den faktiske risikoen kan variere betydelig hvis du
betaler inn på et tidlig tidspunkt, og du kan få mindre
tilbake.

Risikoindikatoren er en veiledning for risikonivået til dette produktet
sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor sannsynlig det er at
produktet taper penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi
vi ikke kan betale deg.

Vi har klassifisert dette produktet som 4 av 7, som er en klasse med
middels risiko. Dette vurderer potensielle tap fra fremtidige resultater til
et middels nivå.

Vær oppmerksom på valutarisiko. I noen tilfeller vil du motta
betalinger i en annen valuta, slik at den endelige avkastningen du får,
avhenger av valutakursen mellom de to valutaene. Denne risikoen
vurderes ikke i indikatoren som vises ovenfor.

Andre risikoer som er vesentlig relevante for PRIIP, og som ikke er
inkludert i den sammenfattende risikoindikatoren: Risiko innen Senior
Secured-lån, risiko innen usikrede lån, risiko innen andre panteretts-
eller andre ansvarlige lån eller gjeldsrisiko, likviditetsrisiko.

Mer informasjon om risikoer underfondet er utsatt for, er tilgjengelig i
underfondets prospekt, tilgjengelig via www.nordea.lu.

Dette produktet har ingen beskyttelse mot fremtidig markedsutvikling.
Du kan dermed tape deler av eller hele investeringen.

Verdiutviklingsscenarioer
Hva du får fra dette produktet, avhenger av fremtidig markedsutvikling. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies
nøyaktig.

De ugunstige, moderate og gunstige scenarioene som vises, er illustrasjoner som anvender den dårligste, gjennomsnittlige og beste
verdiutviklingen til produktet i løpet av de siste 10 årene. Markedene kan utvikle seg svært annerledes i fremtiden.
Tallene som vises, omfatter alle kostnadene for selve produktet, men omfatter kanskje ikke alle kostnadene du betaler til din rådgiver eller
distributør. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke hvor mye du får tilbake.

Stresscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold.

Ugunstig: denne typen scenario inntraff for en investering mellom mars 2015 og mars 2020.
Moderat: denne typen scenario oppstod for en investering mellom mai 2016 og mai 2021.
Gunstig: denne typen scenario inntraff for en investering mellom mars 2013 og mars 2018.

Anbefalt investeringsperiode 5 år

Eksempelinvestering 100.000 NOK

Scenarioer
hvis du avslutter

etter 1 år

hvis du avslutter
etter 5 år
(anbefalt

investeringsperiod-
e)

Minimumsavkast-
ning

Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan tape deler av eller hele investeringen.

Stress Det du kan få tilbake etter kostnader
Gjennomsnittlig avkastning hvert år

42.950 NOK
-57,1%

43.950 NOK
-15,2%

Ugunstig Det du kan få tilbake etter kostnader
Gjennomsnittlig avkastning hvert år

86.310 NOK
-13,7%

98.170 NOK
-0,4%

Moderat Det du kan få tilbake etter kostnader
Gjennomsnittlig avkastning hvert år

102.690 NOK
2,7%

115.140 NOK
2,9%

Gunstig Det du kan få tilbake etter kostnader
Gjennomsnittlig avkastning hvert år

120.880 NOK
20,9%

123.690 NOK
4,3%

Hva skjer hvis Nordea Investment Funds S.A. ikke er i stand til å foreta utbetalinger?
Dersom vi skulle bli insolvente, vil ikke underfondets aktiva i depotets oppbevaring bli påvirket. Dersom depotmottaker eller noen som opptrer på
dennes vegne, blir insolvent, kan underfondet imidlertid lide et økonomisk tap som ikke vil bli dekket av noen investorgarantiordning. Denne risikoen
reduseres imidlertid av at depotmottaker ved lov og forskrift er pålagt å skille egne aktiva fra underfondets aktiva.

Hvilke kostnader er det?
Personen som gir råd om eller selger deg dette produktet, kan belaste deg for andre kostnader. I så fall vil denne personen gi deg informasjon om
disse kostnadene og hvordan de påvirker investeringen din.

Kostnader over tid
Tabellene viser beløpene som tas fra investeringen din for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer og
hvor lenge du investerer i produktet. Beløpene som vises her, er illustrasjoner basert på et eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige
investeringsperioder.

Vi har antatt:

Q at du i det første året vil få tilbake beløpet du investerte (0% årlig avkastning). For de andre investeringsperiodene har vi antatt at produktet
fungerer som vist i det moderate scenariet,
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Q 100.000 NOK er investert.

Eksempelinvestering 100.000 NOK
hvis du avslutter

etter 1 år

hvis du avslutter
etter 5 år
(anbefalt

investeringsperiod-
e)

Totale kostnader 1.378 NOK 6.890 NOK

Årlig kostnadspåvirkning* 1,4% 1,4%

(*) Dette illustrerer hvordan kostnadene reduserer avkastningen din hvert år gjennom investeringsperioden. Den viser for eksempel at hvis du
avslutter ved den anbefalte investeringsperioden, anslås gjennomsnittlig avkastning per år å være 4,3% før kostnader og 2,9% etter kostnader.

Sammensetning av kostnader

Engangskostnader ved inngang eller utgang
Årlig kostnadspåvirkning
hvis du avslutter etter 1 år

Inngangskostnader 0,00%, vi krever ingen inngangsgebyrer. 0 NOK

Utgangskostnader 0,00%, vi belaster ikke et utgangsgebyr for dette produktet, men
personen som selger produktet kan gjøre det.

0 NOK

Løpende kostnader hvert år
Årlig kostnadspåvirkning
hvis du avslutter etter 1 år

Forvaltningshonorarer og
andre administrasjons- eller
driftskostnader

1,35% av verdien av investeringen din per år.
Dette er et estimat basert på faktiske kostnader det siste året. Dette er et
estimat basert på faktiske kostnader det siste året, eller på forventede
kostnader hvis andelsklassen nylig ble lansert.

1350 NOK

Transaksjonskostnader 0,03% av verdien av investeringen din per år. Dette er et estimat av
kostnadene som påløper når vi kjøper og selger de underliggende
investeringene for produktet. Det faktiske beløpet vil variere avhengig av
hvor mye vi kjøper og selger.

30 NOK

Diverse kostnader som påløper under bestemte forhold
Årlig kostnadspåvirkning
hvis du avslutter etter 1 år

Resultathonorarer 0,00% Resultathonorar beregnes ikke direkte for underfondet. Det
faktiske beløpet for carried interest vil variere avhengig av hvordan det
går med investeringen. Det aggregerte kostnadsestimatet ovenfor
inkluderer gjennomsnittet over de siste fem årene.

0 NOK

Hvor lenge bør jeg beholde det, og kan jeg ta ut penger underveis?
Anbefalt investeringsperiode: 5 år
Dette produktet er utformet for investeringer på lang sikt. Du bør være forberedt på å beholde investeringen i minst fem år. Du kan løse inn aksjene
dine på hver verdivurderingsdag, som er hver siste virkedag i en måned. Anmodninger om netto innløsning er per måned begrenset til den laveste
verdien av 100 000 000 euro og 5% av underfondets utstedte aksjer ved utgangen av foregående måned. Styret eller forvalteren kan øke eller senke
denne summen eller prosentandelen på grunnlag av forvalterens analyse av tilgjengelig likviditet. Styret eller forvalteren kan etter eget skjønn
beslutte å ikke godta innløsninger i underfondet i et tidsrom på inntil tolv måneder, dersom dette er berettiget av hensyn til aksjeeiernes interesser
med hensyn til porteføljens likviditet.
Godkjente innløsninger skal behandles på verdivurderingsdagen i måneden med minimum én måneds skriftlig forhåndsvarsel. Kursen på
verdivurderingsdagen beregnes senest 15. virkedag etter den aktuelle verdivurderingsdagen, på grunnlag av de siste markedsprisene FAIF mottok
den nevnte verdivurderingsdagen. Innløsningsutbetaling skal skje så snart som mulig etter verdivurderingsdagen, og i prinsippet senest 25
virkedager fra verdivurderingsdagen.
Mer informasjon om innløsnings- og verdivurderingsprosessen er tilgjengelig i underfondets prospekt, tilgjengelig via www.nordea.lu.

Hvordan kan jeg klage?
Klager på produktet kan sendes skriftlig til PRIIP-produsenten:

Via post: Nordea Investment Funds S.A., c/o: Compliance Officer, 562 rue de Neudorf, L-2017 Luxembourg, Storhertugdømmet Luxembourg. Eller via
e-post: complaints@nordea.com

Klager på produktet kan sendes skriftlig til Finansklagenemnda:
Via post: Askekroken 11, N-0212 Oslo
Eller via: https://minsak.finkn.no/

Annen relevant informasjon
Månedlige aksjekurser er tilgjengelige på www.nordea.lu. Informasjon om tidligere verdiutvikling i løpet av de siste 0 årene og tidligere
verdiutviklingsscenarioer for andelsklassen er tilgjengelig på www.nordea.lu. Tidligere resultater er ikke en veiledning til fremtidig avkastning.
Derfor kan investeringen din være i fare, og det kan hende at du ikke får den illustrerte avkastningen.

European Senior Loan Fund, et underfond av Nordea Specialised Investment Fund, SICAV-FIS – HBW NOK Accumulating NOK (LU2607415515)

www.nordea.lu
www.nordea.lu
www.nordea.lu

